Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
           Тоцкого района
          Оренбургской области
           Третий созыв

            РЕШЕНИЕ

     №191         28.10.2019
 	село  Богдановка

О рассмотрении      протеста    прокурора
Тоцкого       района         от      31.01.2019
года       № 07-1-2019          на      решение
Совета        депутатов            №  156      от
20.11.2008    года          «Об утверждении
Положения            «О порядке и условиях
выплаты премий и материальной помощи
главе        муниципального    образования
Богдановский                             сельсовет»

            Рассмотрев  протест  прокурора Тоцкого района № 07-1-2019 от 31.01.2019  года на решение Совета  депутатов № 156 от 20.11.2008 года
              Совет депутатов  муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Тоцкого района   от 31.01.2019   года №07-1-2019   на решение № 156 от 20.11.2008 года
2. Администрации   Богдановского  сельсовета  Решение Совета депутатов
 № 156 от 20.11.2008 года «Об утверждении Положения «О порядке и условиях выплаты премий и материальной помощи главе муниципального образования Богдановский сельсовет»  привести в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Глава МО Богдановский сельсовет                                                      Р.Ф.Петров